94學年度第1次臨時理學院院務會議紀錄

file:///C|/Documents and Settings/SMART/桌面/meeting會議記錄/94/理學院院務會議/理學院院務會議94001.html[2012/6/6 上午 11:06:55]

國立中興大學理學院九十四學年度第一次臨時院務會議紀錄

時間：九十五年五月二日(星期二)上午十二時十分正
地點：理學院會議室
主席：黃院長博惠    記錄：歐安臺秘書
出席代表：洪豐裕主任，李林滄主任，藍明德主任

葉鎮宇代表，莊敦堯代表，何孟書代表，孫允武代表，王宗銘代表
列席人員：請假：陳淑治助教，張集翔先生
一  主席報告：現在出席人數已達開會法定人數，正式宣佈開會。今天是本學年度第一次臨時院務會議，主要
討論的兩個提案是推薦林見昌校友為本校「傑出校友」及應數系擬申請調整新設「統計學研究所」兩案。

二 討論提案
(一)提案單位：理學院
案由：推薦林見昌校友為本校「傑出校友」案，請討論。

決議：照案通過。
(二)提案單位：理學院
案由：應用數學系申請調整新設「統計學研究所」計畫案，請討論。

決議：照案通過。
三 散會(二時)。

	本地磁碟
	94學年度第1次臨時理學院院務會議紀錄